​​​​​​​

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 196/2025 - DG/JP/REITORIA/IFPB, de 6 de maio de 2025.PORTARIA 196/2025 - DG/JP/REITORIA/IFPB, de 6 de maio de 2025.

O Diretor Geral do campus João Pessoa do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba,

nomeado pela Portaria 2072/2022 - REITORIA/IFPB, de 24/10/2022, publicada no D.O.U. de 25/10/2022, no uso de

suas atribuições legais que lhe conferem a Portaria 2628/2019-REITORIA/IFPB, de 28/11/2019, publicada no

D.O.U. de 11/12/2019, RESOLVE:

I - Designar os servidores e discentes abaixo relacionados para constituírem o Colegiado do curso de

Bacharelado em Engenharia Civil.

Nome Representação Matrícula

Camila Campos Gómez Famá Presidente 1867018

Alexsandra Rocha Meira Nóbrega Docente 1186949

Ana Claúdia Leão Borges Docente 1375454

Finnegan Santos Cardoso de Oliveira

 Discente (Suplente)
Discente (Suplente) 202412220019

Juarez Everton de Farias Aires  Docente da Formação Geral 985749

Kalina Ligia Cavalcante de Almeida Farias

Aires

Docente da Formação Geral

(Suplente)
1099827

Laura Pedrosa de Albuquerque Barbosa  Discente 202022220001

Natale de Góis Coêlho Barbosa
Téc. em Assuntos Educacionais

(Suplente)
2275838

Renata Paiva da Nóbrega Costa Docente 2065915

Sara Fragoso Pereira Docente 1936360

Sidny Janaína Pedrosa Téc. em Assuntos Educacionais 1827358

II - Prazo: 2 (dois) anos.

III - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

IV - Revogar a portaria 273/2024 DG/JP/REITORIA/IFPB.

(assinado eletronicamente)

RICARDO JOSÉ FERREIRA

Diretor Geral

IFPB - Campus João Pessoa

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Jose FerreiraRicardo Jose Ferreira, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-JPDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-JP, em 06/05/2025 13:25:00.

Este documento foi emi<do pelo SUAP em 06/05/2025. Para comprovar sua auten<cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h@ps://suap.ifpb.edu.br/auten<car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

709285

fd2f7faa84

	Documento assinado eletronicamente por: